
120

Altenkirchen (WW) Schul-/Sportzentrum Bstg. 1

- Schul-/Sportzentrum Bstg. 1

- Rathausstr.

- Quengelstr.

- Altenkirchen(Westerwald) Bahnhof 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

- Pfarracker 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

- Leuzbach 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

- Bergenhausen 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Schöneberg Bundesstr. 04:43 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Neitersen Rheinstrasse 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

- Alter Bahnhof 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Obernau Rheinstrasse 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Schürdt Wendeschleife 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Reiferscheid Abzweig 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Flammersfeld Bornplatz 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

- Rathaus,Flammersfeld 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Eichen Abzw. Rott,Eichen (Kr Altenk.) 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Bürdenbach Westerwald-Treff an 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Bürdenbach Westerwald-Treff ab 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:04 21:06 22:06 23:06

Anschluss nach Horhausen über Linie 125 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:06

Anschluss nach Horhausen über Linie 149 05:12 10:07 12:11 14:11

Güllesheim Im Kirschgärtchen (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Tannenstr. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Horhausen Busbf (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Kardinal-Höffner-Pl. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Kardinal-Höffner-Pl. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Blumenstr. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Industriepark Nord (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Industriepark Süd (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Willroth Willroth Raiffeisenstraße (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Amselweg (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Gierenderhöhe Westerwaldstr. 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40 22:40 23:40

Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstr. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:42 23:42

Oberraden Gewerbepark B256 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43 23:43

Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz an 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46 22:46 23:46

Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz ab 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 22:47 23:47

Hardert Hardert Linde 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 22:52 23:52

- Birkenweg 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:53 23:53

Rengsdorf Obere Mühle,Rengsdorf 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 22:55 23:55

- Friedrich-Ebert-Str.,Rengsdorf 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:56 23:56

- Rengsdorf Im Schlag | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Rengsdorf Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Rengsdorf Metastraße | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Andreestr.,Rengsdorf | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Sparkasse,Rengsdorf 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 22:59 23:59

- Bismarcksäule | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neuwied Wirtschaft Bonn 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 23:08 00:08

- Blücherstr.,Neuwied 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09 00:09

- Kraftversorgung 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 23:10 00:10

- Bf 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14 23:14 00:14

Samstag Sonntag

Altenkirchen (WW) Schul-/Sportzentrum Bstg. 1

- Schul-/Sportzentrum Bstg. 1

- Rathausstr.

- Quengelstr.

- Altenkirchen(Westerwald) Bahnhof 04:38 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 21:38 22:38 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 21:38 22:38

- Pfarracker 04:39 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 21:39 22:39 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 21:39 22:39

- Leuzbach 04:40 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 21:40 22:40 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 21:40 22:40

- Bergenhausen 04:42 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 21:42 22:42 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 21:42 22:42

Schöneberg Bundesstr. 04:43 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 21:43 22:43 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 21:43 22:43

Neitersen Rheinstrasse 04:45 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 21:45 22:45 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 21:45 22:45

- Alter Bahnhof 04:46 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46 22:46 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 21:46 22:46

Obernau Rheinstrasse 04:47 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 21:47 22:47 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 21:47 22:47

Schürdt Wendeschleife 04:50 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 21:50 22:50 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 21:50 22:50

Reiferscheid Abzweig 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53

Flammersfeld Bornplatz 04:54 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 21:54 22:54 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 21:54 22:54

- Rathaus,Flammersfeld 04:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57 22:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 21:57 22:57

Eichen Abzw. Rott,Eichen (Kr Altenk.) 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58

Bürdenbach Westerwald-Treff an 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:04 23:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:04 23:04

Bürdenbach Westerwald-Treff ab 05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:06 23:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:06 23:06

07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Güllesheim Im Kirschgärtchen (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Tannenstr. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Horhausen Busbf (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Kardinal-Höffner-Pl. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Kardinal-Höffner-Pl. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Blumenstr. (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Industriepark Nord (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Industriepark Süd (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Willroth Willroth Raiffeisenstraße (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

- Amselweg (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt) (entfällt)

Gierenderhöhe Westerwaldstr. 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40 23:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40 23:40

Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstr. 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 22:42 23:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 22:42 23:42

Oberraden Gewerbepark B256 05:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43 23:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43 23:43

Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz an 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 22:46 23:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 22:46 23:46

Straßenhaus Straßenhaus Marktplatz ab 05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 22:47 23:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 22:47 23:47

Hardert Hardert Linde 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 22:52 23:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 22:52 23:52

- Birkenweg 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 22:53 23:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 22:53 23:53

Rengsdorf Obere Mühle,Rengsdorf 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55 23:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55 23:55

- Friedrich-Ebert-Str.,Rengsdorf 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:56 23:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:56 23:56

- Rengsdorf Im Schlag | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Rengsdorf Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Rengsdorf Metastraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Andreestr.,Rengsdorf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

- Sparkasse,Rengsdorf 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 22:59 23:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 22:59 23:59

- Bismarcksäule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Neuwied Wirtschaft Bonn 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:08 00:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:08 00:08

- Blücherstr.,Neuwied 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 23:09 00:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 23:09 00:09

- Kraftversorgung 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 23:10 00:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 23:10 00:10

- Bf 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 23:14 00:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 23:14 00:14

Gültigkeit: 15.07.2024 bis 23.08.2024

BAUSTELLENFAHRPLAN: 

RegioBus:  Altenkirchen - Flammersfeld - Horhausen - Straßenhaus - Rengsdorf - Neuwied

Montag - Freitag


